
 

» Kalendarium 

04-03-2008 

INTERMASZ – Międzynarodowy Salon Maszyn Włókienniczych, Odzie Ŝowych i Obuwniczych  

4-6 marca 2008,   

Międzynarodowe Targi Poznańskie, Poznań  

 

  

Co dwa lata w Poznaniu spotykają się wiodący producenci i importerzy najbardziej zaawansowanych technologicznie 

maszyn dla przemysłu odzieŜowego i obuwniczego. Wiele z tych innowacyjnych rozwiązań ma swoją premierę właśnie 

w Poznaniu. Dla wystawców Intermaszu targi są znakomitą formą kontaktu z klientami-wystawcami odbywających się 

równolegle targów odzieŜy i obuwia. Goście targowi mają natomiast niepowtarzalną okazję zapoznania się z pełną 

ofertą przemysłu odzieŜowego i obuwniczego – od maszyn i technologii do produktu finalnego. Dla wszystkich 

uczestników targów INTERMASZ to nowe kontakty i nowe moŜliwości.  

 

W 2008 roku targi Intermasz odbędą się równolegle z wiosenną edycją Targów Tkanin, OdzieŜy i Dodatków Tex-Style, 

Targami Obuwia, Skóry i Wyrobów Skórzanych, Salonami kontraktacji Next Season, Body Style, Special Days.  

 

Więcej informacji o targach Intermasz 2008 na www.intermasz.pl 

04-03-2008 

NEXT-SEASON – Elitarny salon kontraktacji kolekcji odzie Ŝy na sezon jesie ń-zima 2008/09  

4-6 marca 2008, Międzynarodowe Targi Poznańskie, Poznań  
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WaŜny termin dla wszystkich profesjonalistów branŜy mody. Salon Kontraktacji Next Season jest miejscem kontraktacji 

najnowszych kolekcji odzieŜy damskiej, męskiej, dziecięcej, akcesoriów i dodatków. Handlowcy odwiedzający Salon 

mają wyjątkową okazję w jednym miejscu zamówić kolekcje wielu róŜnych producentów. Sąsiedztwo Salonu Bielizny i 

Mody PlaŜowej Body Style oraz Salonu Mody Ślubnej, Komunijnej i Wieczorowej Special Days oraz Targów Tkanin, 

OdzieŜy i Dodatków Tex-Style, Targów Obuwia, Skóry i Wyrobów Skórzanych sprawia, Ŝe handlowcy mogą podejść 

kompleksowo do zamówień kolekcji dla swoich sklepów. Producenci uczestniczący w targach mają sposobność 

spotkania się w komfortowych warunkach z zaproszonymi przez siebie kontrahentami oraz nawiązania nowych 

kontaktów handlowych.  

 

Więcej o Salonie Next Season na www.next-season.mtp.pl  

 

Salon uhonorowano nagrod ą "Indywidualno ść Rynku MERKURY 2007"  

04-03-2008 

TEX-STYLE – Targi Tkanin, Odzie Ŝy i Dodatków  

4-6 marca 2008,  

Międzynarodowe Targi Poznańskie, Poznań  

 

 

Wystawcami targów są przede wszystkim producenci i importerzy tkanin i dodatków krawieckich oraz firmy oferujące 

kolekcje odzieŜy, akcesoriów i biŜuterii na bieŜący sezon.   
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Mocnym atutem targów są profesjonalne szkolenia i seminaria pogrupowane w bloki tematyczne dotyczące tendencji w 

modzie, handlu, marketingu i zarządzania.   

 

Targi Tkanin, OdzieŜy i Dodatków Tex-Style doskonale dopełniają ofertę Salonu Kontraktacji Next Season, Salonu 

Bielizny i Mody PlaŜowej Body Style, Salonu Mody Ślubnej i Komunijnej Special Days oraz Międzynarodowego Salonu 

Maszyn Włókienniczych, OdzieŜowych i Obuwniczych Intermasz. Synergia tych pięciu imprez targowych odbywających 

się równolegle w jednym miejscu i czasie gwarantuje kompleksowy przegląd oferty branŜy tekstylno-odzieŜowej na 

aktualny i przyszły sezon.   

 

Więcej o targach Tex-Style na www.fashion.mtp.pl 

 

04-03-2008 

TARGI OBUWIA, SKÓRY I WYROBÓW SKÓRZANYCH  

4-6 marca 2008, Międzynarodowe Targi Poznańskie, Poznań  

 

 

Największe w kraju targi branŜy skórzano-obuwniczej – to doskonała okazja do zapoznania się z oferta rynkową na 

sezon wiosna-lato 2008 oraz nowościami na jesień i zimę 2008/09, a takŜe nawiązania nowych kontaktów handlowych, 

wymiany opinii, poznania trendów i nowych kierunku w marketingu, edukacji personelu. Blisko 280 wystawców z 15 

krajów: Hiszpanii, Portugalii, Włoch, Czech, Chin, Francji, Grecji, Holandii, Indii, Niemiec, Pakistanu, Polski, Turcji i 

Wielkiej Brytanii. Na ofertę targową składa się obuwie, galanteria skórzana, skóry, dodatki obuwnicze i kaletnicze, 

maszyny.  

 

Więcej o targach obuwia i skóry www.shoes.mtp.pl 

04-03-2008 

BODY STYLE – Salon Bielizny i Mody Pla Ŝowej na sezon jesie ń-zima 2008/09  

4-6 marca 2008, Międzynarodowe Targi Poznańskie, Poznań  
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Trzecia edycja profesjonalnych targów bielizny dziennej, nocnej, sportowej, mody plaŜowej, dodatków. Dla wystawców 

salon jest optymalnym miejscem dla promowania marki, zasygnalizowania jej obecności na rynku, wzmacniania jej 

wizerunku oraz budowania trwałych relacji z partnerami handlowymi. Salon jest równieŜ miejscem udanych premier 

rynkowych. Handlowcy mają moŜliwość zapoznania się z najnowszymi trendami oraz pełnymi kolekcjami wiodących 

europejskich marek bielizny dziennej, nocnej, odzieŜy rekreacyjnej oraz strojów plaŜowych. Kontraktacjom sprzyja 

komfortowa aranŜacja przestrzeni targowej, codzienne pokazy mody oraz serwis targowy na najwyŜszym poziomie.  

 

Więcej o Salonie Body Style na www.bodystyle.mtp.pl  
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